

Descrizione (valori in Euro)	Preconsuntivo 2021 (ante imposte)	Saldo 2020	Diff. 2021- 2020	Diff.% 2021- 2020	Saldo 2019	Diff. 2020- 2019	Diff.% 2020- 2019	Saldo 2018	Diff. 2019- 2018	Diff.% 2019- 2018	Saldo 2017	Diff. 2018- 2017	Diff.% 2018- 2017
Costi per medicinali, materiale economale e merci	(15.529.457)	(16.473.650)	944.193	-5,73%	(15.161.284)	(1.312.366)	+8,66%	(14.795.572)	(365.712)	+2,47%	(14.345.795)	(449.777)	+3,14%
Costi per servizi	(56.028.523)	(53.883.352)	(2.145.171)	+3,98%	(53.366.694)	(516.658)	+0,97%	(52.044.934)	(1.321.760)	+2,54%	(51.303.228)	(741.706)	+1,45%
Costi per godimento di terzi	(3.331.849)	(3.407.157)	75.308	-2,21%	(2.257.915)	(1.149.242)	+50,90%	(1.432.292)	(825.623)	+57,64%	(1.803.608)	371.316	-20,59%
Costi per il personale	(83.661.628)	(83.469.817)	(191.811)	+0,23%	(80.306.559)	(3.163.258)	+3,94%	(80.041.714)	(264.845)	+0,33%	(80.147.647)	105.933	-0,13%
Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	-	-	-	-	(258.417)	258.417	-100,00%	(173.294)	(85.123)	+49,12%	(197.722)	24.428	-12,35%
Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	(138.994)	(188.475)	49.481	-26,25%	(9.820.585)	9.632.110	-98,08%	(9.726.375)	(94.210)	+0,97%	(9.280.094)	(446.281)	+4,81%
Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	-	-	-	-	(2.500.000)	2.500.000	-100,00%	(4.000.000)	1.500.000	-37,50%	(10.000.000)	6.000.000	-60,00%
Svalutazione dei crediti dell'attivo circolante	(624.952)	(91.394)	(533.558)	+583,80%	(533.132)	441.738	-82,86%	(299.929)	(233.203)	+77,75%	(7.326.139)	7.026.210	-95,91%
Variazione delle rimanenze	(440.448)	878.121	(1.318.569)	-150,16%	144.728	733.393	+506,74%	189.868	(45.140)	-23,77%	(56.573)	246.441	-435,62%
Accantonamenti per rischi	(319.926)	(379.381)	59.455	-15,67%	(673.292)	293.911	-43,65%	(711.080)	37.788	-5,31%	(1.950.532)	1.239.452	-63,54%
Oneri diversi di gestione	(3.134.845)	(1.267.101)	(1.867.744)	+147,40%	(6.136.083)	4.868.982	-79,35%	(3.102.483)	(3.033.600)	+97,78%	(2.218.001)	(884.482)	+39,88%
Oneri finanziari	(3.960.993)	(3.918.624)	(42.369)	+1,08%	(3.951.103)	32.479	-0,82%	(3.906.885)	(44.218)	+1,13%	(3.653.908)	(252.977)	+6,92%
Rettifiche di attività finanziarie	5.393	(2.388)	7.781	-325,84%	(18.353)	15.965	-86,99%	(324.552)	306.199	-94,35%	(48.982)	(275.570)	+562,59%
Imposte correnti e differite	n.a.	(2.006.868)	n.a.	n.a.	239.448	(2.246.316)	-938,12%	(1.060.951)	1.300.399	-122,57%	(1.085.310)	24.359	-2,24%